
UCHWALA NR LXIX/322/2023 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 23 czerwca 2023 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/56/11 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego 

za pierwsze półrocze oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 

2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 803), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/56/11 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie określenia 

zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za pierwsze półrocze 

oraz o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodni ący Rady 
Powiatu Gołdapi 

Alicja An a Iwaniuk 



UZASADNIENIE 

Załącznik 

do Uchwały Nr LXIX/322/2023 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

Od dnia 12 maja 2023 r. obowiązuje art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu 

likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 803), który uchyla art. 266 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn . zm.), 

na podstawie którego Zarząd Powiatu w Gołdapi zobowiązany był do przedstawienia Radzie Powiatu w Gołdapi 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w terminie do 31 sierpnia danego roku: 

- informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gołdapskiego za pierwsze półrocze danego roku, 

- informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, 

- informacji o której mowa w art. 265 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodni zący Rady 
Po~iatu Gołdapi 

Alicja An a Iwaniuk 


